eduimus decreto evulgato decimo kalendas Septem- 
bris anno MDCCCXLVI. Exinde in eodem Cardinalium Con- 
silio proporita disceptatio est de mitaculis, quibus Vene- 
rabilis Margaritae sanctitas comprobata divinitus diceretur, ac 
postquam severo habito examine tum a Consultoribus, tum a 
Cardinalibus illa fuissent probata, Nos implorato antea superni 
luminis auxilio, de eorundem miraculorum veritate affirmitivam 
evulgavimus sententiam die octavo kalendas Majas anni ver- 
tentis MDCCCLXIV. lllud unum supererat, ut iidem interro- 
garentur Cardinales num procedi tuto posset ad Beatorum 
Coelitum honores Venerabili Margaritae tribuendos, iidemque 
corm Nobis coacti decimo octavo kalendas Julii vertentis 
anni procedi tuto posse unanimi suffragio responderunt. 
Nos porro, ut in tanta re, coelestem opem adprecati die 
octavo kalendas Julii anni ejusdem decrevimus deferri 
tuto posse, quum Nobis visum esset, Venerabili Servae Dei 
~ e a t o m m  honores cum omnibus indultis, donec solemnis 
Ejusdem canonizatio celebretur. Nos igitur permoti preci- 
bus omnium ferme Sacrorum Galliae Antistitum, nec non 
religiosomm sororum Ordinis Visitationis B. Mariae Vir- 
ginis, de consilio et  assensu Venerabilium Fratrum Nostro- 
rum S. R. Ecclesiae Cardinalium sacris ritibus cognoscendis 
praepositorum auctoritate Nostra Apostolica facultatern imper- 
timur ut  eadem Venerabilis Dei Famula Margarita Maria de 
Alacoque Beatae nomine in posterum nuncupetur, ejusque cor- 
pus et reliquiae, non tamen in solemnibus supplicationibus 
deferendae, publicae fidelium venerationi proponantur. Prae- 
terea eadem auctoritate concedimus, ut de illa recitetur offi- 
cium et  missa de communi virginum cum orationibus propriis 
a nobis approbatis juxta rubricas missalis et  breviarii Romani. 
Ejusmodi vero missae celebrationem, et  officii recitationem 
fieri dumtaxat concedimus in Diocesi Augustodunensi, ac in 
templis omnibus domorum ubicumque existentiurn, in quibus 
institutus reperitur religiosus ordo monialium Visitationis B. 
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Mariae Virginis, die xvrI Octobris ab omnibus christifidelibus 
tam saecularibus, quam regularibus qui horas canonicas recitare 
teneantur, et quantum 84 mi- attinet ab omnibus Sacerdo- 
tibus ad templa, in quibus festum celebratur conduentibns. 
Denique concedimus, ut anno a datis hisce Litteris primo 
Solemnia beatificationis Venerabilis Servae Dei Margaritae 
Mariae de Alacoque in Diocesi, atque in Templis, de quibus 
habita mentio est, celebrentur cum officio, et missis dupiicis 
majoris ritus, idque fieri praecipimus die per Ordinarios indi- 
enda, ac posteaquam a d e m  solemnia in Basilica Vaticana 
celebrata sint. Non obstantibus Constitutionibus, et  Ordina- 
tionibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Vo- 
lumus autem ut harum Litterarum exemplis etiam impressis. 
dummodo manu Secretarii praedictae Congegationis sacrorum 
ritum subscripts sint, et  sigillo Praefecti munita, eadem prorsus 
fides habeatur, quae Nostrae voluntatis significationi hisce os- 
tensis Litteris haberetur. Datum ex Arce Gandulphi sub An- 
nulo Piscatoris die XIX mensis Augusti anno MDCCCLXW. 
Pontificatus Nostri Anno Decimonono.